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OR-RM.0002.3.6.2024 

Protokół Nr XC/24 

z obrad XC Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 27 marca 2024 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim  

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

1. Otwarcie obrad XC sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Obrady XC sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Koronowie Pan Bogusław Guziński. Przewodniczący poinformował zebranych, że obrady 

sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i utrwalone za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo oraz nagrania z sesji dostępne są 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński stwierdził 

prawomocność XC sesji Rady Miejskiej w Koronowie. W sesji udział wzięło 19 Radnych 

na ogólny stan 21 Radnych. 

Nieobecni Radni: Elżbieta Mojzesowicz, Sławomira Polewana. 

 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie przywitał Panie i Panów Radnych Rady 

Miejskiej w Koronowie, Burmistrza Koronowa Pana Patryka Mikołajewskiego, Zastępcę 

Burmistrza Koronowa Pana Sławomira Marszelskiego, Zastępcę Burmistrza Koronowa Pana 

Piotra Kazimierskiego, Skarbnika Gminy Pana Marcina Kłodzińskiego, Sekretarza Gminy 

Panią Aleksandrę Szews, pracowników Urzędu, zgromadzonych gości oraz mieszkańców 

Gminy Koronowo oglądających transmisję obrad sesji. 
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3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Zastępca Burmistrza Pan Sławomir Marszelski wniósł o punkt dodatkowy w porządku obrad 

sesji. Po przeprowadzonym głosowaniu punkt 21a otrzymał brzmienie: Rozpatrzenie 

projektu uchwały w sprawie wniesienia wkładu finansowego do spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie 

Sp. z o.o. 

Zastępca Burmistrza Pan Sławomir Marszelski wniósł o punkt dodatkowy w porządku obrad 

sesji. Po przeprowadzonym głosowaniu punkt 21b otrzymał brzmienie: Rozpatrzenie 

projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad i rozliczania dotacji ze 

środków budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji związanych z budową przydomowych 

oczyszczalni ścieków, z budową sieci wodociągowych i kanalizacyjnych oraz z modernizacją 

studni głębinowych. 

Zastępca Burmistrza Pan Sławomir Marszelski wniósł o zdjęcie punktu 9 z porządku obrad 

sesji: Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na 2024 rok. Przeprowadzono głosowanie. Punkt 9 nie będzie 

procedowany podczas obrad sesji, natomiast numeracja porządku obrad nie uległa zmianie.  

Radny Rady Miejskiej Piotr Mitera wniósł o punkt dodatkowy 6a w porządku obrad sesji o 

brzmieniu: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podziału sołectwa Mąkowarsko i 

utworzenia nowego sołectwa Sokole Kuźnica, zmianę statutu Gminy Koronowo oraz zmianę 

statutu sołectw. Przeprowadzono dyskusję nad wnioskiem w której udział wzięli: Radca 

Prawny Rafał Bułka, Radny Piotr Mitera, Mieszkaniec Sokola Kuźnicy, Przewodniczący 

Rady Miejskiej Bogusław Guziński, Radny Stanisław Gliszczyński.  

Wniosek nie został procedowany.  

Porządek obrad sesji przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad XC sesji Rady Miejskiej w Koronowie.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.  

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach. 

6. Rozstrzygnięcie oraz wręczenie nagród w konkursie literackim pn. „Zero waste,  

czyli o tym, jak rozum wygrał z wygodą”. 

7. Informacje: 
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a) Komendanta Komisariatu Policji w Koronowie o stanie bezpieczeństwa i porządku 

publicznego w 2023 r. na terenie Gminy Koronowo. 

b) Komendanta Miejsko-Gminnego Zarządu OSP w Koronowie o stanie 

bezpieczeństwa przeciwpożarowego w 2023 r. na terenie Gminie Koronowo. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 - 2033. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na 2024 rok. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat 

i niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym 

stanowiących dochody budżetu Gminy Koronowo za pomocą instrumentu płatniczego, 

na którym jest przechowywany pieniądz elektroniczny. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego między ulicami: 

Bukową, Konopnickiej i Pomianowskiego w Koronowie, gmina Koronowo. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przesyłu  na nieruchomości 

stanowiącej działkę ewidencyjną położoną w gminie Koronowo. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody 

na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przesyłu  

na nieruchomościach stanowiących działki ewidencyjne położone w gminie Koronowo. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka numer 74/10, położonej 

w miejscowości Wtelno. 

15.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy 

Koronowo na rok 2024. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2024 na terenie 

Gminy Koronowo oraz określenia sezonu kąpielowego".  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania  budżetu obywatelskiego Gminy Koronowo. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych 

na potrzeby ochrony przyrody, w obrębie drzewostanu ustanowionego pomnikiem 

przyrody.            
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19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego pomiędzy Gminą Koronowo a Gminą Dobrcz w sprawie powierzenia 

Gminie Dobrcz realizacji zadania publicznego – zapewnienia uczniom 

niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie dowozu do szkoły. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy biorących 

udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy. 

21a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia wkładu finansowego do spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. 

21b. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad i rozliczania dotacji  

ze środków budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji związanych z budową 

przydomowych oczyszczalni ścieków, z budową sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 

oraz z modernizacją studni głębinowych. 

22. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 

23. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Koronowo za rok 2023. 

24. Wolne wnioski i informacje. 

25. Zamknięcie obrad XC sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności 

międzysesyjnej. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że sprawozdanie zostało 

zamieszczone na platformie e-Sesja. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 
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5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie udzielił informację o złożonych zapytaniach i 

interpelacjach oraz o udzielonych odpowiedziach. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 3 niniejszego protokołu.  

6. Rozstrzygnięcie oraz wręczenie nagród w konkursie 

literackim pn. „Zero waste, czyli o tym, jak rozum 

wygrał z wygodą”. 

Komisja konkursowa ogłosiła laureatów. Burmistrz Koronowa Patryk Mikołajewski oraz 

Zastępca Burmistrza Sławomir Marszelski i Sekretarz Gminy Aleksandra Szews wręczyli 

laureatom nagrody. 

7. Informacje: 

a) Komendanta Komisariatu Policji w Koronowie o stanie bezpieczeństwa i 

porządku publicznego w 2023 r. na terenie Gminy Koronowo. 

Przewodniczący Rady poinformował, że informacja została zamieszczona na portalu  

e-Sesja. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 4 niniejszego protokołu.  

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Radna Katarzyna Szulta-Romaniuk, Radna 

Małgorzata Szymczak, Komendant Komisariatu Policji w Koronowie Tomasz Meyze, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Bogusław Guziński. 

b) Komendanta Miejsko-Gminnego Zarządu OSP w Koronowie o stanie 

bezpieczeństwa przeciwpożarowego w 2023 r. na terenie Gminie Koronowo. 

Przewodniczący Rady poinformował, że informacja została zamieszczona na portalu  

e-Sesja. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 5 niniejszego protokołu.  
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Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Radny Piotr Mitera, Komendant Miejsko-

Gminnego Zarządu OSP w Koronowie Pan Mirosław Wiese, Zastępca Burmistrza Koronowa 

Pan Piotr Kazimierski, Przewodniczący Rady Miejskiej Bogusław Guziński. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 - 2033. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Pracownik Urzędu Miejskiego w Koronowie Pani Dominika Rybarczyk przedstawiła projekt 

uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr 

XC/803/24 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024-2033. 

Nieobecni Radni: Elżbieta Mojzesowicz, Sławomira Polewana. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

dopuszczenia zapłaty podatków, opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych o charakterze 

publicznoprawnym stanowiących dochody budżetu 

Gminy Koronowo za pomocą instrumentu płatniczego, 

na którym jest przechowywany pieniądz elektroniczny. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Pracownik Urzędu Miejskiego w Koronowie Pani Dominika Rybarczyk przedstawiła projekt 

uchwały. 
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Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Radny Stanisław Gliszczyński, Skarbnik 

Gminy Marcin Kłodziński.  

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

XC/804/24 w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym stanowiących 

dochody budżetu Gminy Koronowo za pomocą instrumentu płatniczego, na 

którym jest przechowywany pieniądz elektroniczny. 

Nieobecni Radni: Elżbieta Mojzesowicz, Sławomira Polewana. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego między ulicami: Bukową, Konopnickiej i 

Pomianowskiego w Koronowie, gmina Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska przedstawiła 

projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

XC/805/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego między ulicami: 

Bukową, Konopnickiej i Pomianowskiego w Koronowie, gmina Koronowo. 

Nieobecni Radni: Elżbieta Mojzesowicz, Sławomira Polewana. 
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12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na ustanowienie ograniczonego prawa 

rzeczowego- służebności przesyłu  na nieruchomości 

stanowiącej działkę ewidencyjną położoną w gminie 

Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Radny Stanisław Gliszczyński, Kierownik 

Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Agnieszka Szwesta. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

XC/806/24 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego prawa 

rzeczowego- służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej działkę 

ewidencyjną położoną w Gminie Koronowo. 

Nieobecni Radni: Elżbieta Mojzesowicz, Sławomira Polewana. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przesyłu  

na nieruchomościach stanowiących działki ewidencyjne 

położone w gminie Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 
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Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

XC/807/24 zmieniającą uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przesyłu na nieruchomości 

stanowiącej działki ewidencyjne położone w gminie Koronowo. 

Nieobecni Radni: Elżbieta Mojzesowicz, Sławomira Polewana. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 

jako działka numer 74/10, położonej w miejscowości 

Wtelno. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

XC/808/24 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka numer 74/10, położonej w miejscowości Wtelno. 

Nieobecni Radni: Elżbieta Mojzesowicz, Sławomira Polewana. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta 

i gminy Koronowo na rok 2024. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  
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Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią Pani 

Agata Szulc przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Radna Małgorzata Szymczak, Kierownik 

Wydziału Rolnictwa Ochrony Środowiska Krajobrazu i Zarządzania Energią Agata Szulc, 

Radny Piotr Mitera, Radny Maciej Szlagowski.  

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

XC/809/24 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Koronowo 

na rok 2024. 

Nieobecni Radni: Elżbieta Mojzesowicz, Sławomira Polewana. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykazu 

kąpielisk na rok 2024 na terenie Gminy Koronowo oraz 

określenia sezonu kąpielowego".  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego Pan Jarosław Stoba  

przedstawił projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

XC/810/24 w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2024 na terenie Gminy Koronowo 

oraz określenia sezonu kąpielowego. 

Nieobecni Radni: Elżbieta Mojzesowicz, Sławomira Polewana. 
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17. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania budżetu 

obywatelskiego Gminy Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski przedstawił projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

XC/811/24 zmieniającą uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

budżetu obywatelskiego Gminy Koronowo. 

Nieobecni Radni: Elżbieta Mojzesowicz, Sławomira Polewana. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony 

przyrody, w obrębie drzewostanu ustanowionego 

pomnikiem przyrody.            

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią Pani 

Agata Szulc przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawkami. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

XC/812/24 w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony 

przyrody, w obrębie drzewostanu ustanowionego pomnikiem przyrody. 

Nieobecni Radni: Elżbieta Mojzesowicz, Sławomira Polewana. 
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19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

pomiędzy Gminą Koronowo a Gminą Dobrcz w sprawie 

powierzenia Gminie Dobrcz realizacji zadania publicznego 

– zapewnienia uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego 

transportu i opieki w czasie dowozu do szkoły. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie Pani Ewa Chytła przedstawiła 

projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

XC/813/24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego pomiędzy Gminą Koronowo a Gminą Dobrcz w sprawie 

powierzenia Gminie Dobrcz realizacji zadania publicznego – zapewnienia 

uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie dowozu 

do szkoły. 

Nieobecni Radni: Elżbieta Mojzesowicz, Sławomira Polewana. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy biorących 

udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 

szkoleniu lub ćwiczeniu. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  
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Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski przedstawił projekt uchwały wraz z 

autopoprawką. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Radny Piotr Mitera, Zastępca Burmistrza 

Koronowa Piotr Kazimierski 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

XC/814/24 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

członków ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy biorących udział w 

działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

Nieobecni Radni: Elżbieta Mojzesowicz, Sławomira Polewana. 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński odczytał projekt 

uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Radna Katarzyna Szulta-Romaniuk, 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Bogusław Guziński. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

XC/815/24 w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu 

Gminy Koronowo. 

Nieobecni Radni: Elżbieta Mojzesowicz, Sławomira Polewana, Artur Koper 
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21a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia 

wkładu finansowego do spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Radny Stanisław Gliszczyński, Kierownik 

Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Agnieszka Szwesta, Zastępca 

Burmistrza Koronowa Sławomir Marszelski. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

XC/816/24 w sprawie wniesienia wkładu finansowego do spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Koronowie Sp. z o.o. 

Nieobecni Radni: Elżbieta Mojzesowicz, Sławomira Polewana. 

21b. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia 

zasad i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy na 

dofinansowanie inwestycji związanych z budową 

przydomowych oczyszczalni ścieków, z budową sieci 

wodociągowych i kanalizacyjnych oraz z modernizacją 

studni głębinowych. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 
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Nie przeprowadzono dyskusji.  

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

XC/817/24 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i 

rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji 

związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków, z budową sieci 

wodociągowych i kanalizacyjnych oraz z modernizacją studni głębinowych. 

Nieobecni Radni: Elżbieta Mojzesowicz, Sławomira Polewana. 

22. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że sprawozdanie zostało 

zamieszczone na platformie e-Sesja. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 6 niniejszego protokołu. 

Radna Katarzyna Szulta-Romaniuk wyraziła opinię na temat sprawozdania. 

23. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Gminie Koronowo za rok 2023. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że sprawozdanie zostało 

zamieszczone na platformie e-Sesja. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 7 niniejszego protokołu. 

24. Wolne wnioski i informacje. 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie złożyli zapytania oraz otrzymali odpowiedzi. 

Radni Rady Miejskiej bieżącej kadencji otrzymali podziękowania i pamiątki. 
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25. Zamknięcie obrad XC sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady 

XC sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 11:00 do godziny 13:30.  

Wykaz głosowania imiennego znajduje się w Załączniku Nr 8 niniejszego 

protokołu. 

 

Koronowo, 26 kwietnia 2024 r.    

Protokołowała      

Magdalena Wanda–Joras           

Inspektor Biura Rady 

 


